poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 23. sjednici,
održanoj dana 04.10.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK
o odobravanju sredstava za nabavku terenskog motornog vozila

za potrebe Kantonalne uprave za šumarstvo

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 37.895,13 KM (slovima: tridesetsedamhiljadaosam

stotinadevedesetpet konvertibilnih maraka i 13/100) namijenjena za nabavku terenskog motornog
vozila za potrebe Kantonalne uprave za šumarstvo, shodno Programu utroška namjenskih sredstava
iz oblasti šumarstva usvojenom za 2019. godinu.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I.